
Zápis  řádného zasedání AS SU FPF dne 3. 5. 2021 

Zasedání proběhlo on-line 

 

Přítomni: PhDr. Petr Vojtal, Mgr. Kamil Matula, MgA. Mgr. Ondřej Durczak, Mgr. Ondřej 

Mazurek,   doc. Mgr. Jiří Siostrzonek, Ph.D., prof. Mgr. Jindřich Štreit, dr.h c., Mgr. Miroslav 

Urbanec, Ph.D , Mgr. David Radek., Ph.D. 

Omluveni:  

 

Hosté: prof. PhDr. Irena Korbelářová, Dr., Ing. Mgr. Josef Svoboda, 

 

Program: 

1. Návrh na podání žádosti o akreditaci bakalářského profesního studijního programu 

Turismus, hotelnictví a gastronomie, prezenční forma studia. 

2. Volba členů Dílčí volební komise pro Doplňovací volby do studentské komory AS SU. 

3. Různé. 

Hlasování všichni pro 

Ad1) AS SU FPF  bere na vědomí a souhlasí -  č. j. 14/21/AS – komentář podala děkanka, 

program je zaměřen na cestovní ruch a ekonomii ve větší míře, vázaný na projekt RESTART. 

Původnímu SP bylo vytýkáno, že je málo ekonomický, není dostatečně personálně zajištěn – 

nedostatečná publikační činnost, zapojení v projektech.  

Hlasování: 8 pro 

 

Ad2) Volba dílčí volební komise  

O. Mazurek, K. Matula, D. Radek 

O. Mazurek – příští ak. rok už nebude studentem, jestli může být v komisi?  Zachovat komisi 

tak, jak byla navržena, pracovat v komisi může kterýkoli člen akademické obce.  

K. Matula  - 8 pro  

D. Radek – 8 pro 

O. Mazurek – 8 pro 

 

Ad3)  

Děkanka – kódy pro očkování akademických pracovníků, byly poskytnuty ak. pracovníkům. 

Pokračují přípravy Strategického záměru FPF, základní směry, vycházet ze Strategického 

záměru SU.  Děkanka postoupí všem členům jako diskusní materiál. Plánuje se mimořádné 

zasedání AS SU FPF. Materiál bude poskytnut předem. Inovace předpisů (VŘ), přijímací 

řízení II. kola.  Studenti fyziky, kteří jsou zapsání na FPF SU, kompenzace nákladů, 

přepočítání peněz. Penalizování fakulty – nic nezapříčinila – nepřijatelné v rozpisu finančních 

prostředků. Děkanka bude rozporovat. AS SU FPF jednomyslně podpořil děkanku. 

O. Durczak – dotaz na zasedání AO – zatím se neplánuje, dle situace 

 

Materiál Volení řád FPF SU -  P. Vojtal, O. Mazurek, K. Matula, O. Durczak budou 

spolupracovat - všichni souhlasí. Elektronická forma voleb, záleží na možnostech IS SU. O. 

Mazurek – zveřejnění výsledků voleb v IS SU. 

Mimořádné zasedání AS SU FPF proběhne 24. 5. 2021 od 13. hodiny online formou. 

  



Usnesení z řádného zasedání Akademického senátu SU FPF ze dne 3. 5. 2021 

 

1. AS SU FPF bere na vědomí a souhlasí s Návrhem na podání žádosti o akreditaci 

bakalářského profesního studijního programu Turismus, hotelnictví a gastronomie, 

prezenční forma studia. 

2. Členy dílčí volební komise pro doplňovací volby do studentské komory 

Akademického senátu Slezské univerzity v Opavě byli zvoleni Mgr. David Radek., 

Ph.D., Mgr. Kamil Matula a Mgr. Ondřej Mazurek. 

 

 

 

 

PhDr. Petr Vojtal 

předseda AS SU FPF 

 


